
INFORMAZIONE DI MERCATO���� ����
1304it0 02/05/2013 

 1/1 1304it0  ©
 2

0
1

3
  

W
A

B
C

O
  

A
ll 

ri
g

h
ts

 r
e

se
rv

e
d

. 

NUOVA UNITÀ MECCANICA DI TRATTAMENTO DELL'ARIA (APU ) 
WABCO PER VEICOLI IVECO 
In qualità di leader del mercato dei sistemi frenanti ad aria compressa, 
WABCO offre un assortimento completo di unità meccaniche di 
trattamento dell'aria. 

Insieme al portafoglio attuale, WABCO offre un ampliamento della 
gamma di prodotti per la sostituzione delle unità meccaniche di 
trattamento dell'aria su veicoli IVECO. 

L'unità meccanica di trattamento dell'aria è costituita da un 
essiccatore d'aria e da una valvola di sicurezza a più circuiti. 

Nella seguente panoramica è riportata l'offerta ampliata delle APU 
WABCO, con i corrispondenti codici IVECO e della concorrenza e i 
prezzi lordi attuali: 

UNITÀ DI TRATTAMENTO DELL'ARIA 

Codice IVECO 
Codice 
WABCO 

Pressione 
di esercizio  

per WABCO 
per la 

concorrenza 

Codice 
della concorrenza 

Prezzo lordo  

932 500 102 0 10,5 bar 5801335173 41285077 
41285078 
41285079 
41285080 
41285081 
41285082 
5801414914 
5801414915 
5801414916 
5801414922 
5801414923 
5801414924 

ZB4586 – K012242 
ZB4587 – K012243 
ZB4588 – K012244 
ZB4592 – K012245 
ZB4593 – K012246 
ZB4594 – K012247 
ZB4730 – K042283N00 
ZB4731 – K043827N00 
ZB4732 – K043828N00 
ZB4733 – K043829N00 
ZB4734 – K043830N00 
ZB4735 – K043831N00 

€ 800,00 
SFr. 1.120,00 

932 500 101 0 11,0 bar 5801335174 41285088 
5801414930 

ZB4723 – K031708 
ZB4742 – K043851N00 

€ 800,00 
SFr. 1.120,00 

932 500 103 0 12,5 bar 5801335175 41211387 
41211388 
41211389 
41211395 
41211396 
41211397 
5801414918 
5801414919 
5801414920 
5801414926 
5801414927 
5801414928 

ZB4589 – K0014449 
ZB4590 – K0014450 
ZB4591 – K0014453 
ZB4595 – K001457 
ZB4596 – K001458 
ZB4597 – K001459 
ZB4736 – K043845N00 
ZB4737 – K043846N00 
ZB4738 – K043847N00 
ZB4739 – K043848N00 
ZB4740 – K043849N00 
ZB4741 – K043850N00 

€ 800,00 
SFr. 1.120,00 

Per ulteriori domande vi invitiamo a rivolgervi al vostro partner WABCO o a visitare il sito Internet 
www.wabco-auto.com. 


