

1304it0 02/05/2013

## NUOVA UNITÀ MECCANICA DI TRATTAMENTO DELL'ARIA (APU) **WABCO PER VEICOLI IVECO**

In qualità di leader del mercato dei sistemi frenanti ad aria compressa, WABCO offre un assortimento completo di unità meccaniche di trattamento dell'aria.

Insieme al portafoglio attuale, WABCO offre un ampliamento della gamma di prodotti per la sostituzione delle unità meccaniche di trattamento dell'aria su veicoli IVECO.

L'unità meccanica di trattamento dell'aria è costituita da un essiccatore d'aria e da una valvola di sicurezza a più circuiti.

Nella seguente panoramica è riportata l'offerta ampliata delle APU WABCO, con i corrispondenti codici IVECO e della concorrenza e i prezzi lordi attuali:



UNITÀ DI TRATTAMENTO DELL'ARIA					
Codice WABCO	Pressione di esercizio	Codice IVECO		Codice	
		per WABCO	per la concorrenza	della concorrenza	Prezzo lordo
932 500 102 0	10,5 bar	5801335173	41285077 41285078 41285079 41285080 41285081 41285082 5801414914 5801414915 5801414916 5801414922 5801414923 5801414924	ZB4586 - K012242 ZB4587 - K012243 ZB4588 - K012244 ZB4592 - K012245 ZB4593 - K012246 ZB4594 - K012247 ZB4730 - K042283N00 ZB4731 - K043827N00 ZB4732 - K043828N00 ZB4734 - K043830N00 ZB4735 - K043831N00	€ 800,00 SFr. 1.120,00
932 500 101 0	11,0 bar	5801335174	41285088 5801414930	ZB4723 - K031708 ZB4742 - K043851N00	€ 800,00 SFr. 1.120,00
932 500 103 0	12,5 bar	5801335175	41211387 41211388 41211389 41211395 41211396 41211397 5801414918 5801414919 5801414920 5801414920 5801414927 5801414928	ZB4589 - K0014449 ZB4590 - K0014450 ZB4591 - K0014453 ZB4595 - K001457 ZB4596 - K001458 ZB4597 - K001459 ZB4736 - K043845N00 ZB4737 - K043846N00 ZB4738 - K043847N00 ZB4740 - K043849N00 ZB4741 - K043850N00	€ 800,00 SFr. 1.120,00

Per ulteriori domande vi invitiamo a rivolgervi al vostro partner WABCO o a visitare il sito Internet www.wabco-auto.com.